

மின்அளவி உற்பத்தி செய்து தமிழ்நாடு மின் உற்பத்தி மற்றும் பகிர்மான கழகத்திற்கு வழங்கும் கீழ்க்காணும் தகுதியுள்ள நிறுவனங்களிடமிருந்து மின் நுகர்வோர் நேரடியாக ஒருமுனை, மும்முனை , மும்முனை 240V/5 ஆம்ஸ் (LTCT), மும்முனை HT 110V/5A ஆம்ஸ் 0.2s ABT நிலைத்த மின்அளவிகள் மற்றும் மும்முனை இருதிசை (சூரிய சக்தி மின் திட்டத்திற்காக) நிலைத்த மின்அளவிகள் மின்வாரிய மின்அளவிகள் இருப்பில் இல்லாத போது கொள்முதல் செய்துகொள்ள ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

| வ. எண். | நிறுவனங்களின் பெயர் | மின் அளவியின் விவரம் |
|---------|---|--|
| 1. | ஏவான் மீட்டர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், டெராபாசி. தொடர்புக்கு : திரு.சுதாகர், செல் - 9815392255 | 1.ஒருமுனை 5-20 ஆம்ஸ் நிலைத்த மின் அளவிகள் |
| | | 2.மும்முனை 10-60 ஆம்ஸ் நிலைத்த மின் அளவிகள் |
| | | 3.மும்முனை 240V/5 ஆம்ஸ் (LTCT) நிலைத்த மின் அளவிகள் |
| 2. | செக்யூர் மீட்டர்ஸ் லிமிடெட், உதய்பூர் தொடர்புக்கு : திரு.பாஸ்கர் ரெட்டி, செல் - 9790977033 | 1.மும்முனை 50-100 ஆம்ஸ் நிலைத்த மின் அளவிகள் |
| | | 2.மும்முனை HT TOD 110V/5A ஆம்ஸ் 0.2s ABT நிலைத்த மின் அளவிகள் |
| | | 3.மும்முனை இருதிசை 240V/5 ஆம்ஸ் (LTCT) நிலைத்த மின் அளவிகள் (சூரிய சக்தி மின் திட்டத்திற்காக) |

மின்அளவிகளின் விலை விபரங்கள்

| வ.எண். | மின் அளவியின் விபரம் | விலைப்பட்டியல் (ஒன்றுக்கு) |
|--------|--|---|
| 1. | ஒருமுனை 5-20 ஆம்ஸ் நிலைத்த மின் அளவிகள் | ரூ.670 + செயல்பாட்டு செலவு கூடுதலாக |
| 2. | மும்முனை 10-60 ஆம்ஸ் நிலைத்த மின் அளவிகள் | ரூ.1800 + செயல்பாட்டு செலவு கூடுதலாக |
| 3. | மும்முனை 50-100 ஆம்ஸ் நிலைத்த மின் அளவிகள் | ரூ.5817.40 + செயல்பாட்டு செலவு கூடுதலாக |
| 4. | மும்முனை 240V/5 ஆம்ஸ் (LTCT) நிலைத்த மின் அளவிகள் | ரூ.2177.10 + செயல்பாட்டு செலவு கூடுதலாக |
| 5. | மும்முனை இருதிசை 240V/5 ஆம்ஸ் (LTCT) நிலைத்த மின் அளவிகள் (சூரிய சக்தி மின் திட்டத்திற்காக) | ரூ.6139 + செயல்பாட்டு செலவு கூடுதலாக |
| 6. | மும்முனை HT TOD 110V/5A ஆம்ஸ் 0.2s ABT நிலைத்த மின் அளவிகள் | ரூ.27400 + செயல்பாட்டு செலவு கூடுதலாக |

பி.கு: மின் அளவிகள் விற்பனை செய்யப்படும் இடம், மின் அளவி உற்பத்தி செய்யும் நிறுவனங்களிடமிருந்து பெறப்பட்ட பின்னர் உடனடியாக தெரிவிக்கப்படும்.

எனவே புதிய மின் இணைப்பிற்காக தேவைப்படும் மின் அளவிகளை மின் நுகர்வோர் மேற்கண்ட நிறுவனங்களிடமிருந்து நேரடியாக வாங்கி சம்பந்தப்பட்ட பிரிவு அலுவலகத்தில் அளிக்கலாம் என்று தெரிவிக்கப்படுகிறது.

The willing consumers are permitted to procure and use single phase, three phase , LTCT , HT TOD with ABT features and three phase LTCT bi-directional (Solar) static meters (Solar Services) for effecting new service connections directly from the following meter manufacturers who are empanelled for supplying consumer meters against the non availability of TANGEDCO Meters.

| Sl. NO. | Name of the firm | Description of Meter |
|---------|---|--|
| 1. | M/s. Avon Meters Private Limited, Derabasi Contact : Thiru.Sudhakar, Cell: 9815392255 | 1.Single phase 5-20 Amps DLMS compliance static Meters |
| | | 2.Three phase 10-60 Amps DLMS compliance static Meters |
| | | 3.LTCT 240V/5A 0.5s class accuracy DLMS compliance static Meters |
| 2. | M/s. Secure Meters Ltd, Udaipur Contact : Thiru.Bhaskar Reddy, Cell: 9790977033 | 1.Three phase 50-100 Amps DLMS compliance static Meters |
| | | 2.HT TOD 110V/5A 0.2s accuracy with ABT features |
| | | 3.LTCT 240V/5A Bi-Directional Static Meters (Solar) |

Price of meters :

| Sl.No. | Description of meters | Unit price |
|--------|--|---------------------------------------|
| 1. | Single phase 5-20 Amps static meters | Rs.670/- + Operational cost extra |
| 2. | Three Phase 10-60 amps static meters | Rs.1800/- + Operational cost extra |
| 3. | Three Phase 50-100 amps static meters | Rs.5817.40/- + Operational cost extra |
| 4. | Three Phase LTCT 240V/5A 0.5s class accuracy DLMS compliance Static meters | Rs.2177.10/-+ Operational cost extra |
| 5. | HT TOD 110V/5A DLMS compliance 0.2s class accuracy static meters with ABT features | Rs.27400/- + Operational cost extra |
| 6. | Three Phase LTCT 240V/5A bi-directional static meters (Solar Services) | Rs.6139/- + Operational cast extra . |

Note: The point of sale will be intimated immediately on getting the concurrence from the firm.

The consumers after purchasing the required meters from the above firms for effecting new service connection should hand over the same to the concerned section office.

RETAIL OUTLET ADDRESS OF M/S SECURE METERS LTD,UDAIPUR

| SI No | Name of the Region | Name of the Dealer | Address | Contact Person Name | Mobile No | Email Id |
|-------|--------------------|--------------------------|--|---------------------|--------------------------|----------------------------|
| 1 | Tamilnadu | Mahathe Energy solutions | No: 37, Baskar Colony, 2nd street, Virugambakkam, Chennai-92. | Mr.Ravikumar | 9884841461 | mahathemarketing@gmail.com |
| 2 | | Secure Meters Limited | Chennai | | 9940090381 9790977033 | |